tação de Contratação da empresa J. M. MENDES JÚNIOR inscrito no 
CNPJ n° 01.367.197/0001-64, para serviço de fornecimento de peças 
para ônibus escolar rural modelo Mercedes Benz ano 2017 pertencente 
a Secretaria de Educação do município de Porto Walter - Acre, pelo 
valor DE R$ 16.695,80 (dezesseis mil e seiscentos e noventa e cinco 
reais e oitenta centavos), fundamentado no INCISO II, do ART. 24 
da Lei 8.666/93. 
Publique-se. 
Porto Walter — Acre, 27 de abril de 2019. 

RESOLVE: 
Art. 1° Conceder à servidora Irene Peres Magalhães, matrícula n° 703265-1, 
Agente de Fiscalização, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura

[...]

61687170215 inscrito no CNPJ n° 24.375.609/0001-03, para serviço de 
fornecimento de serviços de corte, costura e pintura para confecção de 
blusas escolares para fardamento dos alunos da rede municipal de edu-
cação de Porto Walter -Acre, pelo valor DE R$ 17.593,50 (dezessete mil 
e quinhentos e noventa e três reais e cinquenta centavos), fundamentado 
no INCISO II, do ART. 24 da Lei 8.666/93. 
Publique-se. 
Porto Walter —Acre, 02 de maio de 2019. 

José Estephan Barbary Filho 
Prefeito Municipal 

RIO BRANCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO 

LEI 2.316 DE 27 DE MAIO DE 2019